בסבלו, ראו: מלינקוף, 1981.

בציור המתאר את הבל )שאינו מובא במאמר זה( השתמש פן בפָּלֵטת צבעים מלאת חיים, בסגנון .28

רומנטי. פן תיאר את הבל באופן מנוגד לקין.

מתוך מחזור שירים 'בראשית אחרת', שלונסקי, תשי"ד, ב, עמ' 244. השיר הקודם, 'רועה צאן', מייצג את .29

הבל. השיר נכתב בימי מאורעות תרצ"ח, 1938.